
Fecha de Publicación: 05-08-2020 09:19 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 08/2020

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICIÓN DE SETS DESCARTABLES PARA BOMBAS DE INFUSIÓN 

- Descripción: ADQUISICIÓN DE SETS DESCARTABLES PARA BOMBAS DE INFUSIÓN SE SOLICITA
CONJUNTAMENTE CON LOS SETS, LA ENTREGA EN COMODATO DE 80 BOMBAS DE INFUSIÓN
PARENTERAL, 20 BOMBAS DE INFUSIÓN ENTERAL Y 8 BOMBAS PARA ANESTESIA, LAS QUE SE
ENCONTRARÁN DISPONIBLES EN EL HOSPITAL CENTRAL DE RECONQUISTA EN FORMA
PERMANENTE Y FUNCIONANDO. EN CASO DE DESPERFECTOS, LA MISMA DEBERÁ SER
REEMPLAZADA AL MOMENTO DEL RETIRO DE LA AVERIADA, CON CARGO AL PROVEEDOR DE LAS
REPARACIONES NECESARIAS PARA SU CORRECTO FUNCIONAMIENTO.

- Rubros - Subrubros:

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - MATERIAL DESCARTABLE

- Organismo comitente:

HOSPITAL CENTRAL RECONQUISTA OLGA STUKY DE RIZZI

- Organismo licitante:

HOSPITAL CENTRAL RECONQUISTA OLGA STUKY DE RIZZI

- Lugar de presentación de ofertas:

HOSPITAL CENTRAL RECONQUISTA- HIPÓLITO YRIGOYEN 2051- RECONQUISTA- 3560- OFICINA DE
MESA DE ENTRADAS

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

26-08-2020 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: HOSPITAL CENTRAL RECONQUISTA- HIPÓLITO YRIGOYEN 2051-
RECONQUISTA- 3560- OFICINA DE COMPRAS Y SUMINISTROS

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 26-08-2020 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:HOSPITAL CENTRAL RECONQUISTA- HIPÓLITO YRIGOYEN 2051-
RECONQUISTA- 3560- OFICINA DE MESA DE ENTRADA - 26-08-2020 

- Valor del pliego: 2050

Fecha de impresión: 03/05/2024



- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: Co 879/2020

- Monto Original: $ 5.059.200,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES

PLIEGO ÚNICO

- Otros

RESOLUCION N° 240/23 - CIERRE DE PUBLICACIONES

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 03/05/2024

http://www.tcpdf.org

